
 
                         
 
 

 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ 

02.03 .2016                                                  № 76                                                                   

О признании утратившими силу отдельных  
 решений Думы городского округа Стрежевой 

 
 В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой, в целях актуализации  
муниципальных правовых актов  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившими силу отдельные решения Думы городского округа 
Стрежевой согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
_____________________ М.Н. Шевелева 
 

  
Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
_________________В.М. Харахорин 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�


2 
 

 Приложение 
 к решению Думы городского округа       

 
 Стрежевой от 02.03.2016 №76 

ПЕРЕЧЕНЬ  
РЕШЕНИЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
 

1. От 15.12.2010 № 28 «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2011 
год»; 

2. от 26.01.2011 № 36 «О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 15.12.2010 № 28 «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2011 
год»; 

3. от 02.03.2011 № 47 «О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 15.12.2010 № 28 «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2011 
год»; 

4. от 06.04.2011 № 57 «О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 15.12.2010 № 28 «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2011 
год»; 

5. от 04.05.2011 № 64 «Об отчете об исполнении местного бюджета городского 
округа Стрежевой за 2010 год»; 

6. от 04.05.2011 № 65 «О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 15.12.2010 № 28 «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2011 
год»; 

7. от 01.06.2011 № 78 «О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 15.12.2010 № 28 «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2011 
год»; 

8. от 03.08.2011 № 87 «О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 15.12.2010 № 28 «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2011 
год»; 

9. от 10.10.2011 № 116 «О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 15.12.2010 № 28 «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2011 
год»; 

10. от 07.12.2011 № 138 «О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 15.12.2010 № 28 «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2011 
год»; 

11. от 27.12.2011 № 150 «О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 15.12.2010 № 28 «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2011 
год». 

 
 
 
 
 


